
 
 

Муниципальное казенное учреждение  

«Центр комплексного обслуживания и методологического обеспечения учреждений 

образования» города Пензы 

(МКУ «ЦКО и МОУО» г.Пензы) 

 

ПРИКАЗ 

«03» октября 2024 г.                                                                               № 33/1 

г. Пенза   

О проведении муниципального этапа  

олимпиады младших школьников 

«Сурские ласточки»  

 

 В соответствии с Уставом МКУ «ЦКОиМОУО» г. Пензы, утвержденным 

приказом Управления образования г. Пензы от 10.01.2018 №8, с Положением о 

проведении городской олимпиады младших школьников города Пензы «Сурские 

ласточки», утверждённым приказом МКУ «ЦКО и МОУО» г. Пензы от 18 .09.2024г.     

№ 31/1.  

  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Провести муниципальный этап олимпиады младших школьников «Сурские 

ласточки» (далее – Олимпиада). 

 2. Утвердить график, место и время проведения Олимпиады в 2024 году   

(Приложение 1). 

 3. Утвердить состав организационного комитета Олимпиады (Приложение 2). 

 4. Утвердить состав жюри муниципального этапа Олимпиады  

(Приложение 3). 

 5. Разместить итоговые протоколы Олимпиады на сайте организации и 

разослать в образовательные организации г.Пензы в срок до 15.12.2024года. 

 3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора 

Кремнёву Т.Б. 

 

 

 И.о. директора                                                В.П. Полубарова 

 

         Согласовано: 

         заместитель директора 

         МКУ «ЦКО и МОУО» г.Пензы                       Т.Б. Кремнёва 


